
Mainos

OP SijoitusPlus MultiAsset
XV/2023
Osittain nimellispääomaturvattu strukturoitu joukkovelkakirjalaina

Kohde-etuutena SGI Diversified Multi Asset Enhanced 2 Index -indeksin
kurssikehitys.
Vakuutuksenottajalle, joka uskoo Kohde-etuuden arvon nousevan laina-aikana.
Laina-aika noin 5 vuotta.
200 %* Tuottokerroin Kohde-etuuden positiiviselle arvonkehitykselle, jota ei ole
rajattu.
Lainan enimmäistuottoa ei ole rajattu, enimmäistappio lainasta on -2,06 % p.a.
(vuotuisena tappiona), liikkeeseenlaskijariski huomioiden.
Sijoituskohteessa on 90 % nimellispääomaturva
Merkintähinta 100 %.
Myyntiaika 20.03.2023-28.04.2023.
Liikkeeseenlaskijana OP Yrityspankki Oyj, Aa3 (Moody’s) ja AA- (S&P).

Liitettävissä ainoastaan tiettyihin OP-Henkivakuutuksen
sijoitussidonnaisiin vakuutuksiin.

Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja voi olla vaikea ymmärtää.
* Alustava, vähintään 150 %.



Avaintietoja
Myyntiaika 20.03.2023-28.04.2023

Laina-aika 04.05.2023-22.05.2028

Kohde-etuus SGI Diversified Multi Asset Enhanced 2 Index -indeksin kurssikehitys.

Tuottokerroin 200 % (alustava, vähintään 150 %) Kohde-etuuden arvonnousulle, jota ei
ole rajattu. Lopulliset ehdot vahvistetaan merkintäajan päätyttyä.

Pääoman takaisinmaksu Lainasta maksetaan takaisinmaksupäivänä lainan nimellispääomasta
vähintään 90 % sekä mahdollinen hyvitys.

Loppuarvon määräytymispäivä 04.05.2028

Takaisinmaksupäivä 22.05.2028

Velkakirjan nimellisarvo 100 €

Emissiokurssi 100 %

Lainan ISIN-koodi FI4000549670

Listaus Lainaa ei listata.

Vakuus Lainalla ei ole vakuutta.

Kuvaus Lainan nimellispääomalle maksetaan hyvitystä Kohde-etuuden positiivisen
arvonkehityksen perusteella lainaehdoissa määritellyllä tavalla. Mikäli
kohde-etuuden arvo kehittyy epäsuotuisasti, on mahdollista, että hyvitystä
ei muodostu. OP SijoitusPlus MultiAsset XV/2023 on osittain
nimellispääomaturvattu sijoituskohde. Vakuutuksenottajalle maksetaan
takaisinmaksupäivänä vähintään 90 % nimellispääomasta huomioiden
kuitenkin liikkeeseenlaskijariski.

Liitettävissä ainoastaan tiettyihin OP-
Henkivakuutuksen sijoitussidonnaisiin
vakuutuksiin 

OP SijoitusPlus MultiAsset XV/2023 -laina on sijoituskohde
(jäljempänä laina), joka on liitettävissä osuuspankeissa
ainoastaan OP-Henkivakuutuksen myöntämiin puhtaasti
sijoitussidonnaisiin (vakuutuksissa ei ole käytettävissä
laskuperustekorko-osaa) vakuutuksiin, jotka erääntyvät tai
eläkkeen maksu alkaa aikaisintaan 31.05.2028. Uuden
vakuutuksen tulee olla voimassa viimeistään 3 pankkipäivää
ennen lainan myyntiajan päättymistä, jotta lainan voi liittää
vakuutukseen. Laina ei ole liitettävissä seuraaviin vakuutuksiin:
OP-Tulevaisuus sijoitusvakuutus, Yksilöllinen sijoitussopimus,
Yksilöllinen sijoitusvakuutus, Yrityksen yksilöllinen sijoitussopimus
sekä Instituution yksilöllinen sijoitussopimus.

Vakuutuksenottaja ei omista OP SijoitusPlus MultiAsset XV/2023
-lainaosuutta, vaan lainan omistajana toimii OP-Henkivakuutus
Oy. Laina on sijoitussidonnaisen sijoitusvakuutuksen
sijoituskohde, johon sovelletaan vakuutusehtojen sijoituskohteen
sijoitussidonnaisuutta koskevia sääntöjä. Vakuutusyhtiö ei takaa
lainaan sijoitettua pääomaa eikä mahdollista tuottoa.
Vakuutuksenottajalla on riski sijoituskohteen arvonmuutoksista
ml. liikkeeseenlaskijaan kohdistuvat riskit.

Laina on joukkovelkakirjamuotoinen ja sen liikkeeseenlaskija on
OP Yrityspankki Oyj.

© OP Ryhmä / OP-Julkinen



Sijoitusidea
Kohde-etuus tavoittelee tuottoa markkinatilanteesta riippumatta

OP SijoitusPlus MultiAsset XV/2023-lainan kohde-etuutena on indeksi, joka pyrkii tuottoon kaikissa
markkinaympäristöissä yhdistelemällä älykkäitä osake-, korko-, raaka-aine- ja valuuttastrategioita.
Kohde-etuusindeksi on vaihtoehtoinen sijoituskohde, joka sisältää kattavan hajautuksen ja sisäisiä
tehostusmekanismeja, jotka tekevät ratkaisusta ainutlaatuisen hajautusinstrumentin verrattuna
perinteisiin osake- ja yrityslainapainotettuihin sijoitussalkkuihin. 

Kohde-etuusindeksi yhdistää tasapainoin neljä sijoitusstrategialtaan erilaista indeksiä, joiden
keskinäinen korrelaatio on matalaa, mikä parantaa kohde-etuuden tarjoamaa hajautushyötyä tähdäten
matalampaan volatiliteettiin eli kurssiheiluntaan. Matalan volatiliteetin ja vakaan tuottohistorian
ansiosta kohde-etuuden optiomarkkina on huokea, mikä mahdollistaa kohde-etuuteen sijoittamisen
osittaisen pääomaturvan ja korkean tuottokertoimen omaavalla strukturoidulla lainalla.

Kohde-etuusindeksi sijoittaa osake-, korko-, hyödyke- ja valuuttamarkkinoille

Lainan kohde-etuusindeksin neljästä indeksistä kolme keskittyy ALPHA-strategioihin ja yksi puolestaan
BETA-strategiaan. ALPHA-sijoitusstrategialla tarkoitetaan tässä yhteydessä yksinkertaistettuna tapaa
hakea positiivista tuottoa markkinaneutraalisti esimerkiksi hyödyntämällä futuurikäyrien muotoa ja
myymällä tarvittaessa kohde-etuuksia lyhyeksi, jolloin indeksi tavoittelee tuottoa myös kohde-
etuuksien laskiessa. 

BETA-sijoitusstrategiassa ei puolestaan käytetä lainkaan lyhyeksi myyntiä, vaan positiivista tuottoa
haetaan esimerkiksi etsimällä osake-, jvk- ja hyödykemarkkinoilta edullisesti arvostettuja kohteita.
Indeksin sijoituspäätöksissä hyödynnetään strategiaa, joka pyrkii tasaamaan indeksin kehitystä
tavoittelemalla maltillista volatiliteettia. Volatiliteetin ollessa tavoitetta korkeampi indeksin
osallistumisaste voi olla alle 100 % ja volatiliteetin ollessa matala indeksi voi lisätä osallistumisastetta
myös yli 100 %:n.

Lähde: OP Yrityspankki & Bloomberg, 20.03.2023

SijoitusPlus -rakenne

Tuottokerroin 
Jos Kohde-etuuden arvonmuutos suhteessa Alkuarvoon on
positiivinen loppuarvon määräytymispäivänä (04.05.2028),
maksetaan vakuutuksenottajalle tuottona Kohde-etuuden
arvonmuutos kerrottuna 200 % Tuottokertoimella (alustava,
vähintään 150 %).

Enimmäishyvitystä ei ole rajattu 
Kohde-etuuden positiivista arvonmuutosta ei ole rajattu,
joten lainalle ei ole määritetty enimmäishyvitystä.

Osittainen nimellispääomaturva 
SijoitusPlus-lainarakenteen osittainen nimellispääomaturva
vähentää vakuutuksenottajan riskejä Kohde-etuuden
negatiivisesta kehityksestä ja vakuutuksenottajan
maksimitappio on rajattu. Vakuutuksenottajalle maksetaan
takaisinmaksupäivänä vähintään 90 % nimellispääomasta
takaisin, vaikka lainan Kohde-etuutena oleva indeksi olisi
kehittynyt negatiivisesti laina-aikana. Osittainen
nimellispääomaturva tarjoaa turvaa indeksin mahdollista
negatiivista kehitystä vastaan, joten lainan ominaisuudet
tarjoavat vakuutuksenottajalle mahdollisuuden osallistua
Kohde-etuuden mahdolliseen arvonnousuun ilman täyttä
pääomariskiä. Osittainen nimellispääomaturva on voimassa
lainan eräpäivänä. 

Vakuutuksenottajan on kuitenkin huomioitava, että tässä
tuotteessa mahdollisesta osingosta ei saada lisätuottoa.
Enimmäistappio lainasta vuotuisena tappiona laskettuna on 
-2,06 % p.a. Lainaan liittyy liikkeeseenlaskijariski.

Tarkemmat tiedot kohde-etuudesta, tuoton määräytymisestä
ja lainan ehdoista sekä siihen liittyvistä riskeistä seuraavilla
sivuilla.
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Sijoitusidea
Erilaisten sijoitusstrategioiden yhdistelemisestä tehokkuutta

Lainan kohde-etuusindeksin todellista historiadataa löytyy pisimmillään vuodesta 2019 saakka, joten
lainaan sijoittavan tulee huomioida, että kohde-etuuden historialliset tuottoluvut ovat monelta osin
simuloituja, eikä historiallinen kehitys ole tae tulevasta. Laskennallisesti voidaan kuitenkin osoittaa,
että kohde-etuusindeksin sijoitusstrategia on tuottanut positiivista tuottoa jokaisena kalenterivuonna
2008–2022, jopa niinä vuosina, kun osake- ja yrityslainamarkkinoilla on heikoimmillaan nähty
kymmenien prosenttien laskuja. 

Myös parhaillaan meneillään olevassa inflaation ja nousevien korkojen värittämässä epävarmassa
markkinaympäristössä indeksi on tuottanut hyvin, kun samalla muissa perinteisissä
sijoitusomaisuusluokissa on nähty tuntuvia laskuja. Kohde-etuusindeksin tuotot ovat tulleet alhaisella
n. 3,3 % vuosittaisella volatiliteetilla, eli kohde-etuusindeksin arvonvaihtelut ovat olleet verrattain hyvin
maltillisia. Yhdistetyn sijoitusstrategian tehokkuutta kuvaa myös riskikorjattua tuottoa mittaava
Sharpen-luku, joka on ollut kohde-etuusindeksille 2,02 ja kohde-etuusindeksin neljälle alla olevalle
indekseille keskimäärin 1,13. Sharpen-luvun ollessa positiivinen ja alla olevia indeksejä korkeampi, on
kohde-etuus tuottanut ylituottoja suhteessa alla olevaan riskitasoon.

Osittainen 90 % pääomaturva ja 200 % tuottokerroin

Lainassa on ainutlaatuinen kohde-etuus, jonka kehityksen perinpohjainen analysointi ei ole tämän
esitteen laajuudessa mahdollista. Lainan osittainen 90 % pääomaturva tuo kuitenkin turvaa
mahdollista kohde-etuuden laskua vastaan ja vähentää riskejä vaihtoehtoiseen sijoitusstrategiaan
sijoittamiseen, jonka kehityksen arviointi on hankalaa kohde-etuuden moniulotteisuuden takia.
Osittaisen pääomaturvan ja mielenkiintoisen kohde-etuuden ansiosta laina toimii houkuttelevana
hajautusinstrumenttina nykyisessä epävarmassa markkinaympäristössä. Rajatusta tappioriskistä
huolimatta lainan enimmäistuottoa ei ole rajattu ja tuottokerroin on alustavasti 200 % (väh. 150 %)
kohde-etuuden kehitykseen eli sijoittaja pääsee nauttimaan mahdollisista tuotoista korkealla
tuottokertoimella.

Lähde: OP Yrityspankki & Bloomberg, 20.03.2023

Kohde-etuusindeksin simuloituja tunnuslukuja vuosilta
2008 - 2022
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Tietoa Kohde-etuudesta
Kohde-etuusindeksi koostuu neljästä erilaisesta sijoitusstrategiaindeksistä

SGI Opera on beta-strategiaan keskittynyt multiasset-indeksi, joka on hajautettu 12 erilaiseen
sijoituskohteeseen ja kolmeen eri omaisuusluokkaan. Indeksissä on erilaisia älykkäitä riskimekanismeja,
joiden avulla indeksi pyrkii saaman tuottoja nousumarkkinassa ja puolestaan minimoimaan tappiot
laskumarkkinassa. 

Alpha-strategioiden piiriin kuuluvat puolestaan SGI SHORT TERM RATES TRENDS -indeksi, joka
hyödyntää korkokäyrän tyypillisesti nousevaa (contango) muotoa ostamalla käyrän edullista osiota ja
myymällä kallista aluetta. SGI DYNAMIC COMMODITY CARRY BETA-HEDGED -indeksi ei ole
riippuvainen hyödykemarkkinoiden absoluuttisista muutoksista, vaan strategia perustuu forward-
käyrän muotojen hyödyntämiseen, jossa pyritään saamaan tuottoja ostamalla futuurisopimukset
käyrän halvasta päästä ja myymällä ne ajan kulumisen jälkeen kalliissa pisteessä. SGI FX VALUE G10 -
indeksin strategiana on hakea tuottoja G-10 maiden valuutoista ostamalla edullisia valuuttoja ja
myymällä lyhyeksi kalliita valuuttoja. 

Kohde-etuusindeksin uudelleenpainotus tehdään päivittäin eli kaupankäyntistrategia on
rinnastettavissa päiväkaupankäyntiin.

Kohde-etuuden kurssikehitys

Kurssi nyt Ylin (12 kk) Alin (12 kk)

269.7493 287.3803 250.1833

Kuvaajassa Kohde-etuuden kurssikehitys edellisen viiden
vuoden ajalta.

Lähteet: Bloomberg ja OP Yrityspankki 20.03.2023.
Historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta.
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Tuotonlaskentaesimerkkejä
Vakuutuksenottajalle maksettava hyvitys riippuu Kohde-etuutena olevan indeksin arvonmuutoksesta
kerrottuna tuottokertoimella. 

Indeksin arvonmuutoksen laskenta:
Indeksin arvonmuutos lasketaan indeksin alkuarvon ja loppuarvon prosentuaalisena muutoksena.
Indeksin alkuarvo lasketaan alkuarvon määräytymispäivän 04.05.2023 virallisten päätöskurssien
mukaan. Indeksin loppuarvo lasketaan loppuarvon määräytymispäivän 04.05.2028 virallisten
päätöskurssien mukaan. 

Mikäli indeksin arvonmuutos on positiivinen:
Indeksin positiivinen arvonmuutos kerrotaan Tuottokertoimella, joka on alustavasti 200 % (vähintään
150 %). Positiivista arvonmuutosta tai enimmäishyvitystä ei ole rajattu.

Mikäli indeksin arvonmuutos on negatiivinen:
Arvonmuutoksen ollessa negatiivinen maksetaan lainan nimellispääoma takaisin vähennettynä
negatiivisen arvonmuutoksen määrällä kuitenkin siten, että vakuutuksenottajalle maksetaan
takaisinmaksupäivänä vähintään 90 % lainan nimellispääomasta, huomioiden kuitenkin
liikkeeseenlaskijariski. Tällöin vakuutuksenottaja kärsii pääomatappiota Kohde-etuuden
arvonkehityksen mukaan siten, että takaisinmaksettava osuus nimellispääomasta on 90 %:n ja alle 100
%:n välillä. Jos laina pidetään takaisinmaksupäivään asti eikä maksettavaa hyvitystä muodostu, ja
vakuutuksenottajalle maksetaan vähintään 90 % lainan nimellisarvosta, on lainan efektiivinen
negatiivinen vuotuinen tuotto mahdollisen kohde-etuuden negatiivisen kehityksen vuoksi tappiollinen
maksimissaan -2,06 % p.a. Lainalla ei ole vakuutta.

Tuottoprofiili

Kuvaaja havainnollistaa lainan alustavien ehtojen mukaisen
takaisinmaksumäärän (pystyakseli) kohde-etuutena olevan
indeksin eri arvonmuutoksilla (vaaka-akseli). Kuvaajassa on
hyödynnetty lainan alustavia ehtoja. Kuvaaja ei huomioi
verovaikutuksia.
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Tuoton määräytyminen
Esimerkki 1 Esimerkki 2

Indeksin arvonmuutos on positiivinen

Enimmäistuottoa ei ole rajattu

Indeksin arvonmuutos on negatiivinen

Pienin mahdollinen tuotto

Emissiokurssi 100 % 100 %

Merkintäpalkkio 0 % 0 %

Sijoituksen nimellisarvo, € 10 000 € 10 000 €

Vakuutuksenottaja sijoittaa, € 10 000 € 10 000 €

Indeksin arvonmuutos* +30 % -100 %

Tuottokerroin** 200 % 200 %

Hyvitys 60,00 % 0 %

Vakuutuksenottajalle maksetaan,
€

16 000 € 9 000 €

Todellinen vuosituotto 9,74 % p.a. -2,06 % p.a.

* Indeksin arvonmuutos: Loppuarvo/Lähtöarvo -1.
** Tuottokerroin on alustava (vähintään 150 %). Tuottokerroin vahvistetaan viimeistään liikkeeseenlaskupäivänä.

Esimerkit eivät kuvasta lainan historiallista tai odotettua kehitystä. Niissä on käytetty lainan alustavia ehtoja eikä otettu huomioon verovaikutuksia tai vakuutuksen kuluja. Lainan
avaintietoasiakirjan tuottonäkymien laskennassa on puolestaan käytetty lainan vähimmäisehtoja, minkä takia esimerkit voivat poiketa toisistaan.
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Lainaan liittyviä riskejä
Vakuutuksenottaja ei omista OP SijoitusPlus MultiAsset XV/2023 -lainaa, vaan lainan
omistajana toimii OP-Henkivakuutus Oy. Laina on sijoitussidonnaisen sijoitusvakuutuksen
sijoituskohde, johon sovelletaan vakuutusehtojen sijoituskohteen sijoitussidonnaisuutta koskevia
sääntöjä.

Markkinariski
Jos sijoituskohteena oleva lainaosuus pidetään takaisinmaksupäivään 22.05.2028 asti, sen
nimellispääomasta 90 %:n osuuteen ei kohdistu osake-, korko- tai valuuttamarkkinoiden riskiä.
Vakuutuksenottajalle maksetaan takaisinmaksupäivänä vähintään 90 % lainan nimellisarvosta
huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. Lainaa ei listata pörssiin. OP Yrityspankki Oyj pyrkii
antamaan ostohintaa lainalle sen juoksuaikana, muttei takaa jälki-markkinoita. Mikäli
vakuutuksenottaja haluaa luopua lainasta vakuutuksen sijoituskohteena ennen lainan
takaisinmaksupäivää, on se mahdollista lainan jälkimarkkinahinnalla. Lainan
jälkimarkkinahintaan vaikuttaa yleinen markkinakehitys ja kohde-etuuden markkinakehitys,
minkä takia jälkimarkkinahinta voi olla yli tai alle lainaosuuden nimellisarvon (100 euroa/osuus).
Myös tilanteessa, jossa vakuutus erääntyy tai vakuutettu kuolee ennen lainan
takaisinmaksupäivää, korvauksen määrä perustuu tällöin jälkimarkkinahintaan. Yleisesti voidaan
sanoa, että lainan ostohetken ja myyntihetken välisenä aikana esimerkiksi korkotason nousu voi
laskea lainan arvoa. Vastaavasti yleisen korkotason lasku puolestaan voi nostaa lainan arvoa. 

Mikäli lainaehtojen mukainen indeksin arvonmuutos on negatiivinen tai nolla, maksettavaa
hyvitystä ei muodostu. Jos lainaosuus pidetään takaisinmaksupäivään asti eikä maksettavaa
hyvitystä muodostu, ja vakuutuksenottajalle maksetaan vähintään 90 % lainan nimellisarvosta,
on lainan efektiivinen vuotuinen tuotto mahdollisen kohde-etuuden negatiivisen kehityksen
vuoksi negatiivinen maksimissaan -2,06 % p.a. 

Ehto lainan liikkeeseenlaskun toteutumiselle
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus peruuttaa liikkeeseenlasku perustuen muuttuneeseen
markkinatilanteeseen, merkintöjen määrän jäädessä alle kolmen miljoonan euron tai jos
tapahtuu jotain muuta, joka liikkeeseenlaskijan harkinnan mukaan voi vaarantaa
liikkeeseenlaskun onnistumisen. Liikkeeseenlaskija peruuttaa lainan liikkeeseenlaskun, mikäli
tuottokerroin jää alle 150 %:n. Edellä mainitussa tilanteessa lainaan sidottu vakuutussäästö
siirretään OP-Henkivakuutuksen toimesta vakuutuksessa käytettävissä olevaan mahdollisimman
vähäriskiseen sijoitussidonnaiseen sijoituskohteeseen.

Liikkeeseenlaskijariski
Lainaan liittyy riski liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukyvystä eli siitä, että liikkeeseenlaskija tulee
maksukyvyttömäksi eikä pysty vastaamaan maksuvelvoitteistaan. Vakuutuksenottaja voi
liikkeeseenlaskijan mahdollisen maksukyvyttömyyden johdosta menettää sijoittamansa pääoman
ja mahdollisen tuoton kokonaan tai osittain. Lainalle ei ole vakuutta. Lainaan liittyy myös riski
siitä, että liikkeeseenlaskijan vakavien taloudellisten vaikeuksien johdosta
kriisinratkaisuviranomainen käyttää oikeuttaan puuttua pankin liikkeeseen laskemien lainojen
ehtoihin vakuutuksenottajan asemaan vaikuttavalla tavalla ja soveltaa liikkeeseenlaskijaan laissa
määriteltyjä kriisinratkaisuvälineitä, joita voivat olla esimerkiksi lainan alaskirjaus, muuntaminen
osakkeiksi, lainan takaisinmaksuajan pidentäminen tai hyvityksen määrän muuttaminen. Tällöin
vakuutuksenottaja voi menettää sijoittamansa pääoman osittain tai kokonaan. OP Yrityspankki
Oyj on vakaa vuonna 1902 perustettu liikepankki ja OP Ryhmän keskusrahalaitos, jonka
kansainvälinen luottokelpoisuusluokitus 20.03.2023 on Aa3 (Moody’s) ja AA- (Standard &
Poor’s), joka vastaa vahvaa luottokelpoisuutta.

Ennenaikaisen takaisinmaksun riski
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ilman erityistä syytä, jolloin
liikkeeseenlaskija maksaa takaisin lainan päättymishetkellä olevan markkina-arvon, joka voi olla
yli tai alle lainan nimellisarvon. Lisäksi liikkeeseenlaskijalla on oikeus maksaa laina
ennenaikaisesti takaisin ennen sovittua takaisinmaksupäivää lainaan soveltuvan
suojausinstrumenttiin kohdistuneen lainmuutoksen, suojausinstrumentin ylläpidosta johtuvan
kulujen kasvun tai suojausinstrumentissa tapahtuneen häiriön vuoksi. Tällöin liikkeeseenlaskija
maksaa sijoittajille laskenta-asiamiehen hyvän markkinatavan mukaisesti määrittelemän lainalla
suojausinstrumentin muutoshetkellä olevan markkina-arvon, joka voi olla yli tai alle lainan
nimellisarvon. Lisäksi lainaan voidaan soveltaa erityistä ennenaikaista takaisinmaksua, mikäli
kohde-etuutena olevaan osakkeeseen tai yhtiöön kohdistuu laina-ehtojen mukainen
mukauttamistoimenpide, ja kohde-etuuden korvaaminen tai laskennan korjaus eivät tuota
taloudellisesti järkevää tai kohtuullista lopputulosta. 

Edellä mainituissa takaisinmaksutilanteissa ko. vakuutussäästö siirretään OP-Henkivakuutuksen
toimesta vakuutuksessa käytettävissä olevaan mahdollisimman vähäriskiseen
sijoitussidonnaiseen sijoituskohteeseen. 

Jälkimarkkinakaupankäynti
OP Yrityspankki Oyj pyrkii antamaan ostonoteerauksia lainalle sen juoksuaikana normaaleissa
markkinaolosuhteissa. Lainan jälkimarkkina-arvoon voi vaikuttaa kohde-etuuden kehitykseen
liittyvän markkinariskin lisäksi likviditeetti-, korko-, valuutta- ja luottoriski.
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Asiakirjat ja
vastuuvarauma

Lainan markkinointimateriaalin laskentaesimerkeissä käytetään alustavia ehtoja. Lainan
avaintietoasiakirjan tuottonäkymien laskennassa on puolestaan käytetty lainan vähimmäisehtoja.
Tämän takia asiakirjojen esimerkit voivat poiketa toisistaan.

OP Yrityspankki Oyj on laatinut tämän materiaalin markkinointitarkoituksessa. Materiaali ei ole
täydellinen kuvaus tuotteesta tai siihen liittyvistä riskeistä. Annetut tiedot ja näkemykset edustavat OP
Yrityspankki Oyj:n mielipidettä ja niitä voidaan muuttaa ilman erillistä ilmoitusta.  Annettuja tietoja ei
ole tarkoitettu sijoitusneuvoksi, tarjoukseksi tai kehotukseksi antaa tarjous rahoitusvälineen
ostamisesta tai myymisestä. Materiaalissa ei huomioida kenenkään yksittäisen henkilön
sijoitustavoitteita, taloudellista asemaa, sijoituskokemusta ja -tietämystä tai muita seikkoja. Ennen
sijoituspäätöksen tekemistä on suositeltavaa hankkia asiantuntijaneuvoja. On tärkeää muistaa, että
historiallinen kehitys ei ole tae tulevista tuotoista. OP Yrityspankki Oyj ei ole eikä pyri olemaan vero-,
kirjanpito- tai lainopillinen neuvonantaja missään toimipaikassaan. Tätä asiakirjaa ei saa jäljentää,
jakaa eikä julkaista missään tarkoituksessa ilman OP Yrityspankki Oyj:n suostumusta.

Saadakseen täydelliset tiedot liikkeeseenlaskijasta ja lainasta ja ymmärtääkseen täysin lainan
sijoittamista koskevaan päätökseen liittyvät mahdolliset riskit ja edut, mahdollisen sijoittajan tulee
perehtyä huolellisesti lainakohtaisiin ehtoihin sekä Finanssivalvonnan hyväksymään OP Yrityspankki
Oyj:n 22.4.2022 julkaisemaan sekä 4.5.2022, 27.7.2022, 20.9.2022, 27.10.2022, 9.2.2023 ja
9.3.2023 täydentämään joukkovelkakirjaohjelmaesitteeseen, lainakohtaisiin ehtoihin ja
avaintietoasiakirjaan. Tämä markkinointimateriaali ei yksinään anna täydellistä kuvaa lainan
ominaisuuksista tai liikkeeseenlaskijasta. Ohjelmaesitteen hyväksymistä ei pidä ymmärtää tarjottavien
tai kaupankäynnin kohteeksi säännellyllä markkinalla otettavien arvopapereiden hyväksymiseksi.
Ohjelmaesite, viitatut asiakirjat, lainakohtaiset ehdot ja avaintietoasiakirja ovat saatavilla
merkintäpaikasta sekä osoitteessa www.op.fi/joukkolainat.

Strukturointikustannus ja lainan
listaaminen

Strukturointikustannus
Enintään 5,31 %, joka vastaa noin 1,03 %:n vuotuista
kustannusta, mikäli sijoitus pidetään eräpäivään asti, eikä
lainassa tapahdu ennenaikaista takaisinmaksua. Sisältyy
emissiokurssiin eikä vähennetä eräpäivänä maksettavasta
ehdollisesti kertyvästä tuotosta. Strukturointikustannus perustuu
lainan sisältämien korko- ja johdannaissijoitusten arvoille
arvostuspäivänä 09.03.2023 emissiokurssilla 100,00 %

Vakuus
Lainalla ei ole vakuutta, joten lainan nimellispääoman
palautukseen ja hyvityksen maksuun liittyy riski
liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukyvystä.

Lainaa ei listata
OP Yrityspankki Oyj pyrkii antamaan ostonoteerauksia lainalle
sen juoksuaikana normaaleissa markkinaolosuhteissa. Mikäli
vakuutuksenottaja haluaa luopua lainasta ennen laina-ajan
päättymistä, taikka jos vakuutus erääntyy tai vakuutettu kuolee
ennen laina-ajan päättymistä, vakuutuksenottajalle maksetaan
takaisin lainan arvo, joka voi olla yli tai alle nimellisarvon.
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OP SijoitusPlus MultiAsset XV/2023 -lainan liittäminen OP-Henkivakuutus Oy:n myöntämän
sijoitussidonnaisen vakuutuksen sijoituskohteeksi:

Laina on liitettävissä ainoastaan OP-Henkivakuutuksen myöntämiin puhtaasti sijoitussidonnaisiin (vakuutuksissa ei ole käytettävissä laskuperustekorko-osaa) vakuutuksiin, jotka
erääntyvät tai eläkkeen maksu alkaa aikaisintaan 31.05.2028. Uuden vakuutuksen tulee olla voimassa viimeistään 3 pankkipäivää ennen lainan myyntiajan päättymistä, jotta lainan voi
liittää vakuutukseen. Laina ei ole kuitenkaan liitettävissä seuraaviin vakuutuksiin: OP-Tulevaisuus sijoitusvakuutus, Yksilöllinen sijoitusvakuutus, Yksilöllinen sijoitussopimus, Instituution
yksilöllinen sijoitussopimus sekä Yrityksen yksilöllinen sijoitussopimus.
Laina on vaihdettavissa vakuutuksessa käytettävissä oleviin toisiin sijoituskohteisiin jälkimarkkinahintaan lainan juoksuaikana. Lainaan kohdistettua säästön määrää ei voi lisätä
merkintäajan päätyttyä.
Laina on sijoitussidonnaisen sijoitusvakuutuksen sijoituskohde, johon sovelletaan vakuutusehtojen sijoituskohteen sijoitussidonnaisuutta koskevia sääntöjä. Vakuutusyhtiö ei takaa lainaan
sijoitettua pääomaa eikä mahdollista tuottoa. Myöskään sijoitusvakuutukselle tai sen vakuutussäästölle ei anneta pääomaturvaa.
Myyntiaikana lainan voi liittää vakuutukseen nimellisarvolla 100 %. Vakuutuksenottaja saa lainan takaisinmaksupäivänä 22.05.2028 lainaehtojen mukaisen takaisinmaksettavan määrän
(katso myös liikkeeseenlaskijariski).
Jos ennen lainan takaisinmaksupäivää 22.05.2028 lainaan sijoitettuja vakuutussäästöjä takaisinostetaan vakuutuksesta tai siirretään muihin vakuutuksessa käytettävissä oleviin
sijoituskohteisiin, toimeksiannot toteutetaan OP Yrityspankki Oyj:n noteeraamalla jälkimarkkinahinnalla. Jos vakuutus erääntyy tai vakuutettu kuolee ennen lainan takaisinmaksupäivää,
säästön edunsaajalle maksettavan vakuutussäästön tai kuolintapauskorvauksen edunsaajalle maksettavan kuolintapauskorvauksen määrä perustuu näissäkin tilanteessa lainan
jälkimarkkinahintaan. Jälkimarkkinahinta voi olla yli tai alle nimellisarvon, eli vakuutuksenottaja ei välttämättä saa sijoittamaansa pääomaa täysimääräisesti takaisin, eikä edunsaajille
maksettavat suoritukset välttämättä vastaa vakuutukseen sijoitettua pääomaa.
Lainan arvosta vähennetään lisäksi vakuutuksen kulut vakuutusehtojen mukaisesti.
Vakuutusyhtiöllä on oikeus rajoittaa sijoituksia lainaan vakuutusehtojen mukaisesti.
Lainaan sidotut vakuutussäästöt siirretään lainan takaisinmaksupäivää seuraavana pankkipäivänä vakuutuksessa käytettävissä olevaan mahdollisimman vähäriskiseen sijoituskohteeseen.
Vakuutuksenottajalla, vakuutetulla tai edunsaajilla ei ole omistusoikeutta vakuutuksen sijoituskohteena olevaan lainaan. Vakuutusyhtiö omistaa lainan.
Mikäli liikkeeseenlaskija lainaehtojen perusteella peruuttaa lainan liikkeeseenlaskun tai maksaa lainan ennenaikaisesti takaisin, vakuutusyhtiö siirtää lainaan sidotut vakuutussäästöt
vakuutuksessa käytettävissä olevaan mahdollisimman vähäriskiseen sijoituskohteeseen ja ilmoittaa asiasta vakuutuksenottajalle. Liikkeeseenlaskijan maksaessa lainaehtojen perusteella
lainan ennenaikaisesti takaisin, vakuutuksenottajalle maksetaan lainan päättymishetkellä oleva markkina-arvo, joka voi olla yli tai alle lainan nimellisarvon. Edellä mainituissa tilanteissa
peritään vakuutuksen kulut vakuutusehtojen mukaisesti.
Lainan myyntiajan päätyttyä lainaan ei voi enää kohdistaa uusia vakuutusmaksuja. Mikäli vakuutuksen sijoitussuunnitelmassa on lainaan kohdistettavia maksuja, laina tullaan vaihtamaan
vakuutusyhtiön toimesta vakuutuksessa käytettävissä olevaan mahdollisimman vähäriskiseen sijoituskohteeseen.
Emission järjestäjä ja/tai liikkeeseenlaskija maksaa vakuutusyhtiölle myynti- ja merkintäpaikkana toimimisesta palkkion. Palkkio perustuu välitettyyn määrään. Vakuutusyhtiö maksaa
palkkiosta prosentuaalisen osan asiamiehelle.
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Lisenssi

OP Yrityspankki Oyj:llä on lisenssisopimuksen mukaan oikeus käyttää SGI Diversified Multi Asset Enhanced 2 Index –indeksiä tämän joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlaskun yhteydessä.
Lisenssisopimuksen mukaan OP Yrityspankki Oyj on velvollinen sisällyttämään seuraavan tekstin Lainakohtaisiin ehtoihin:

The SGI Diversified Multi Asset Enhanced 2 Index (USD-Excess Return) (the “Index”) has been developed by, and is proprietary to, Société Générale (“SG”) and no third party shall have any
proprietary interest herein except as may be expressly granted by SG. By accepting these Index Rules, Singapore Exchange Limited (“SGX”) acknowledges that the ownership and all
intellectual property rights in respect of the name of the Index (and index rules such as, but not limited to, calculation methods) are and shall remain the exclusive property of SG. 

AS THE INDEX SPONSOR, SG DOES NOT GUARANTEE THE ACCURACY AND/OR THE COMPLETENESS OF THE INDEX OR ANY DATA INCLUDED THEREIN AND, TO THE FULLEST EXTENT
PERMITTED BY APPLICABLE LAW, SG SHALL HAVE NO LIABILITY FOR ANY ERROR OR OMISSION THEREIN AND/OR ANY INTERRUPTION IN THE CALCULATION AND/OR DISSEMINATION
THEREOF. SG MAKES NO WARRANTY, EXPRESS OR IMPLIED, AS TO RESULTS TO BE OBTAINED BY ANY OTHER PERSON OR ENTITY FROM THE USE OF THE INDEX RULES OR ANY DATA
INCLUDED THEREIN. SG MAKES NO EXPRESS OR IMPLIED WARRANTIES, AND EXPRESSLY DISCLAIMS ALL WARRANTIES OF MERCHANTABILITY OR FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE
OR USE WITH RESPECT TO THESE INDEX RULES OR ANY DATA INCLUDED HEREIN. WITHOUT LIMITING ANY OF THE FOREGOING, IN NO EVENT SHALL SG HAVE ANY LIABILITY FOR ANY
SPECIAL, PUNITIVE, 8(20) INDIRECT, OR CONSEQUENTIAL DAMAGES OR LOST PROFITS, EVEN IF NOTIFIED OF THE POSSIBILITY OF SUCH DAMAGES.
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